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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61316008M

2. Data e Regjistrimit 16/01/2026
3. Emri i Subjektit IMF Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Xhanfize Keko, Ndertesa 10, Hyrja 1, 
Apartamenti 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushën e shërbimeve të ndërtimit, punime armaturë, 
hekuri, shtresa, muraturë, rifiniturë. Zbatim, projektim te 
ndertimeve civile, ekonomike, punime dheu, sistemim 
taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, betoni e 
beton arme, ndertime civile e turistike, rrugesh, vepra arti, 
hekurudha e kanalizime, punime karperterie, investime ne 
sektorin e energjetikes. Pastrimin dhe administrimin e 
ambjenteve te perbashketa (ne bashkepronesi) ne ndertesat e 
banimit, objekteve civile. Prodhim e tregetim me shumice e 
pakice te materialeve te ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, 
blloqe betoni, parafabrikate, Prodhim guresh, rere cakull, 
panel betoni, lende druri, dru zjarri dhe shitja e tyre dhe 
aktivite te ndryhme ne fushen e ndertimit. Real Estate/ zyra 
imobilare. Projektime Masterplane, Projektim - zbatim 
konstruktiv. Projektim - zbatim te objekteve te ndryshme me 
konstruksione metalike. Projektim dhe rilevime per 
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bazamente gjeodezike, projektime topografike dhe 
hartografike dhe fotogrametike. Studime gjeologo - 
inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e objekteve. 
Projektime te sinjalizimit rrugor. Projektim Arkitektonik: 
objekte civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne 
infrastrukture, kulti, administrative, interieri, peisazhi, 
hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, Restaurim 
monumenteve te kultures. Projekte Adaptimi. Dizenjim 
grafik, Animacion, Modelim, renderizim. Perpunim grafik 
projektesh: Animacion, Modelim, renderizim, Perpunim 
arkitektonik planimetrish. Projektim Konstuktiv: objekte 
civile, industriale, spitalore, turistike, vepra arti ne 
infrastrukture, kulti, administrative, perpunim konstruktiv, 
projektim objektesh me shkalle te larte veshtiresie beton 
arme, metalike troje e shpate me qendrueshmeri te larte.
Aleksei Mara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 14/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aleksei Mara
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alekseimara68@gmail.com  
Telefon: 0698189544  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-562689-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB17C8E-6723-43B5-8930-C225B88FA4B1
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/04/2026


